お 知 ら せ
お客様各位

  いつも東洋バスをご利用頂きまして誠に有難うございます。

  さて、八千代台自治会主催夏祭りが、八千代台駅ロータリー

にて行われます。

  つきましてはお客様の乗車場所(バス停留所)・降車場所（駅前ロ

ータリー）を下記のように変更させて頂きますので何卒ご了承下さ

いますようお願い申し上げます。

記

日時    7月 29日 (土 ) 12時 00分～ 22時 00分

平成29年7月24日

                 東洋バス株式会社

グランド経由
八千代中央駅行
八千代医療センター行

・
緑
が
丘
駅
経
由

八
千
代
医
療
セ
ン
タ

行

福太郎

ア
ピ
ア

ちば
興銀

自治
会館

八千代台駅

公民館

乗
車
場

至
三
愛
団
地

至
幕
張

岡
田
ビ
ル

駅前ロータリー
至
大
和
田

至
実
籾

・
高
津
団
地
行

・
高
津
団
地
経
由
緑
が
丘
駅
行

千葉ガス

不二家 乗車場

・
緑
が
丘
駅
経
由
八
千
代
中
央
駅
行

│

降車場

浦部
歯科

降車場

斜

線

の

区

間

に

発

着

・
米
本
団
地
行